CAMPUS
ALINGSAS

Kursuthud

Gymnasial och grundldggande niva
- distans

Fristdende kurser pa distans med Hermods eller Campus Alingsas
som utbildningsanordnare. Anordnare bestams utifrdn antal s6kande
och framgar i ditt antagningsbesked. Obligatoriska moment under
dagtid kan forekomma i kurser. P& var hemsida kan du lasa om hur
det fungerar att ldsa pa distans.

Affarsutveckling och ledarskap
Afférsutveckling och ledarskap
Entreprentrskap
Entreprentrskap & féretagande
Ledarskap och organisation

Barn och fritid
Aktivitetsledarskap

Barns larande och véxande
Grundlaggande vard & omsorg
Kommunikation

Larande och utveckling
Manniskors miljéer
Naturguidning 1

Pedagogiska teorier & praktiker
Pedagogiskt arbete
Pedagogiskt ledarskap
Skapande verksamhet

Socialt arbete 1

Socialt arbete 2
Specialpedagogik 1
Vardagsolyckor

Butik, administration och personal

Administration 1
Administration 2
Administration specialisering
Handel specialisering
Personaladministration

100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
200 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

Data, IT och teknik

Dator- och néatverksteknik
Datorteknik 1a

Datorteknik 1b

Digitalt skapande 1

Digitalt skapande 2
Granssnittsdesign
Programmering 1
Programmering 2

Teknik 1
Webbserverprogrammering 1
Webbserverprogrammering 2
Webbutveckling 1
Webbutveckling 2

Ekonomi och juridik

Affarsjuridik

Foretagsekonomi - specialisering
Foretagsekonomi 1
Foretagsekonomi 2

Internationell ekonomi
Privatjuridik

Redovisning 1

Redovisning 2

Komvuxarbete**

Barn- och fritidsprogrammet
Forséalining och service-
programmet

Hotell- och turismprogrammet
Naturvetenskap/teknik
Samhaéllsvetenskap/humaniora
Vard- och omsorgsprogrammet

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
160 p
100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

** Kursen soks via studie- och yrkesvag-

ledare.

Start oktober 2024

Humaniora och samhéllsvetenskap

Arkitektur hus

Etik och manniskans livsvillkor
Etnicitet och kulturmoten
Filosofi 1

Geografi 1

Geografi 2

Historia 1a1

Historia 1a2

Historia 1b

Historia 2a

Historia 2b kultur
Historia 3

100 p
100 p
100 p
50 p
100 p
100 p
50 p
50 p
100 p
100 p
100 p
100 p

Humanistisk och samhéllsvetenskaplig

specialisering

Hallbart samhallsbyggande
Internationella relationer
Internationellt arbete
Konstarterna och samhaéllet
Kultur- och idéhistoria
Litteratur

Milj- och energikunskap
Manniskans sprak 1
Manniskans sprak 2

Politik och héllbar utveckling
Religionskunskap 1
Religionskunskap 2
Retorik

Ratten och samhaéllet
Samhaéllskunskap 1a1
Samhallskunskap 1a2
Samhéllskunskap 1b
Samhallskunskap 2
Samhéllskunskap 3
Samtida kulturuttryck
Skrivande

Sociologi
Ungdomskulturer

100 p
100 p
100 p
100 p
50 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
50 p
50 p
100 p
100 p
50 p
50 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
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Inkdp och logistik
Inkodp 1

Inkdp 2

Logistik 1

Logistik 2

Marknadsforing och forsaljning
Journalistik, reklam, information 1
Journalistik, reklam, information 2

Marknadsféring

Personlig férsaljning 1
Personlig férsaljning 2
Praktisk marknadsféring 1
Praktisk marknadsféring 2

Matematik och naturvetenskap

Biologi 1

Biologi 2

Fysik 1a

Fysik 1b1

Fysik 1b2

Fysik 2

Kemi 1

Kemi 2

Matematik 1b
Matematik 1c
Matematik 2b
Matematik 2¢
Matematik 3b
Matematik 3c
Matematik 4
Matematik 5
Matematik orienteringskurs
Matematik specialisering
Naturkunskap 1a1l
Naturkunskap 1a2
Naturkunskap 1b
Naturkunskap 2

100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
150 p
100 p
50 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
50 p
100 p
50 p
50 p
100 p
100 p

Fortsattning kursutbud
Start oktober 2024

Media och kommunikation
Affarskommunikation

Film- och tv-kunskap

Grafisk kommunikation 1
Information & kommunikation 1
Information & kommunikation 2
Medieproduktion 1
Medieproduktion 2

Medier, samhalle, kommunikation 1
Medier, samhalle, kommunikation 2
Textkommunikation

Sprak

Engelska 5

Engelska 6

Engelska 7

Moderna sprék 1, Franska
Moderna sprék 1, Italienska
Moderna sprak 1, Spanska
Moderna sprak 1, Tyska
Moderna sprak 2, Franska
Moderna sprék 2, Italienska
Moderna sprék 2, Spanska
Moderna sprak 2, Tyska
Moderna sprak 3, Franska
Moderna sprék 3, Italienska
Moderna sprak 3, Spanska
Moderna sprak 3, Tyska
Moderna sprék 4, Franska
Moderna sprék 4, Italienska
Moderna sprak 4, Spanska
Moderna sprak 4, Tyska
Moderna sprék 5, Franska
Moderna sprak 5, Spanska
Moderna sprak 5, Tyska
Moderna sprék 6, Franska
Moderna sprak 6, Spanska
Moderna sprak 6, Tyska
Moderna sprék 7, Franska
Moderna sprak 7, Spanska
Moderna sprak 7, Tyska
Svenska 1

Svenska 2

Svenska 3

Svenska som andrasprak 1
Svenska som andrasprak 2
Svenska som andrasprak 3
Svenskt teckensprak for horande 1
Svenskt teckensprak for horande 2

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

Vard och omsorg
Friskvard och hélsa
Komplementarmedicin
Kost, maltid och munhélsa
Psykiatri 1

Psykologi 1

Psykologi 2a

Psykologi 2b
Socialpedagogik

Vardpedagogik & handledning

100 p
100 p
100 p
100 p
50 p
50 p
50 p
100 p
100 p

Studietid

2024-10-21 - 2024-12-20
Studietiden kan variera utifran din
individuella studieplan.

Ansokningsperiod

5 augusti - 6 september 2024
Sista kompletteringsdag for betyg:
12 september 2024
www.campusalingsas.se

Kursbesked

Kommer senast 4 oktober via e-post
och kan aven ses pa "mina sidor" i
Alvis (dar du gjorde din ansdkan).

Grundldggande niva Campus
Alingsas (pa plats)

Engelska

Matematik

Svenska

Svenska som andrasprak

Studietiden varierar utifran din
individuella studieplan.
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